МБОО ПГО « Тимохинская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
01.09.2020г.                                                                                                      №47/17
                                                               с.Тимохинское

Об утверждении мест хранения материальных носителей
персональных данных

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных  МБОО ПГО « Тимохинская НОШ» в соответствии с требованиями Закона Российской Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Утвердить Список мест хранения материальных носителей персональных данных в МБОО ПГО « Тимохинская нОШ» согласно приложению к настоящему приказу.
	2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                Директор:         [image: ]                 Л.Н.Тропина

Приложение к приказу

      от 01.09.2020  № 47/17

Список мест
хранения материальных носителей персональных данных в
МБОО ПГО « Тимохинская НОШ»

	№
	Носитель персональных данных
	Должность допущенного должностного лица
	Место расположения

	1
	2
	3
	4

	1
	Личные дела сотрудников
	Директор,бухгалтер, ответственный за организацию обработки персональных данных
	Шкаф бухгалтерии

	2
	Документы, содержащие персональные данные обучающихся
	Директор,, ответственный за организацию обработки персональных данных
	Шкаф кабинета директора

image1.emf